Администрация
муниципального образования

<Муниципальный округ
Можгинский район

Удмуртской Республики>)
(Администрация Можгинского района)

кУдмурт Элькунысь
Моrкга ёрос муниципал округ>

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

(Можга ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от < УЗ >> июня 2О23 года хпФ
о внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образоваНия << Муниципальный округ Мопсгинский район Удмуртской
Республики> от 19 января 2022 rода}lь 37 <<О реализации в муниципальном

образовании <<Муниципальный округ Моrкгинский район Удмуртской
республики)) проектов инициативного бюдrкетирования)

В соответствии с рошение Совета депутатов муниципаJIьного образования
<МунициПальныЙ окруГ Можгинский район Удмуртской Республики>) от 15 лекЪбря 2021
года М 4.4 коб утверждеНии Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотреIrияинициативньIх проектов в муниципаJIьном образовании кМуниципа.rrьный округ
Моrкгинский район Удмуртской Республики),

"
цеп"* организации работы по реЕrлизацииинициативньIх проектов на территории муниципаJIьного образования кМуниципальный

округ Можгинский район Удмуртской Республики)), руководствуясь статьёй 18 Устава
муниципального образования кМуниципальный округ Можгинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образоuания <Муниципаrrьный округ
Можгинский район Удмуртской Республики> посiАноВЛяЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципЕrльного образования
кМуниципальный округ Можгинский район Удмурrской РеЬпублики) от t9 яiваря 2022
года NЭ 37 (О реализациИ в муницИпальноМ образованиИ кМуниципальный округ
можгинский район Удмуртской Республики)) проектьв инициативного бюджетирования)
следующие изм9Еения:

1) п. 1 изложить в следующей редакции:
к1. Определить уполномоченным органом, ответственным зареализацию проектов

инициативного бюджетирования в муниIIипаJIьном образовании <Муниципальный округ
Мо>rсгинский район Удмуртской Республики> - Управпение по развитию территорий
Администрации муfiиципального образования кМуниц"rал"r"rй округ Можгинский районУдмуртской Республики)) )).

2) Состав конкурсной комиссии по отборУ инициативIIых проектов в
муниципаJIьном образовании кМуниципальный округ Можгинский район Удмуртской
Республики) изпожить в новой редакции (прилагаетСя).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Глава муниципаJIьного образования
кМуниципальный округ Молсгински
Удмуртской Республики> ffi

ffЁ
С, ItoюН кареву.

А.Г.Васильев

Главы Администрации района по

Прилоrкение Nb 1

к постановлениIо Администрации муниципального
образования (Муниципальный округ Можгинский район>

от 19 января 2022годаNа 37
(u р"д. от/1 июня 202З года N9.? б t) )

состАв
конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов в муницип€Lтьном образовании

кМуниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики>

Васильев А,Г. Председатель комиссии - Глава
муниципального образования кМуниципальтtый
округ Моrкгинский район Удмуртской
Республики>

ItoKapeBa Н.С. Заместитель председателя комиссии -
заместитель главы Администрации района по
территориальному развитию

Вихарева И.П. секретарь комиссии - ведущий специалист-
эксперт Управления финансов Администрации
муниципаJIьного образования <Муниципальный
округ Можгинский район Удмуртской
Республики>

члены комиссии:

Королькова Г.П. 11редседатель Совета депутатов муниципального
образования <Муниципальный округ
Моiкгинский район Удмуртской Республики>
(по согласованию)

Головко В.Г. Первый заместитель главы Администрации
района по строитеJIьству и муниципальной
инфраструктуре

Сарычева М.Н. Заместитель главы Администрации района по
социальным вопросам

Тубылов И.В. Начальник Управления по развитию территорий

Заглядина С.К. Начальниlt Управления финансов
Администрации муниципального образованияt
<Муниципальный округ Мотсгинский район
Удмуртской Республики>

Порымов К.И. Заместитель главы Адмиллистрации района по
сельскому хозяйству и эt(ономике

LIикифорова Т.В. FIачальник Управления документационного и
правового обеспе.rения